הפלילי עברה בהנתן המשיבה, כנגד מעצר עילת של קיומה ונוכח המבקשת עמדת את מקבלת הנני האמור, לאור
כמפורט בבקשה (לרבות שני מאסרים מותנים תלויים ועומדים), הונחה שרות המבחן להגיש תסקיר מעצר.

(תיק החקירה יוחזר ע"י המזכירות בבימ"ש אשדוד לתביעה).

עותק לב"כ.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ו, 28 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.